
RE/MAX Alfa Spálená 97/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 222 524 840, E-mail: info@remaxalfa.cz, web: www.remaxalfa.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 382325

Pronájem atypické nebytové jednotky 2+kk
Ořechová, Neratovice

15 000 Kč
za měsíc
poplatky za služby a
energie 6.000,- Kč, vratná
jistota 34.000,- Kč

Vyřizuje
Ing. Dana Sarvašová
Tel.: 222 524 840
GSM: +420606588833
E-mail:
dana.sarvasova@re-max.cz

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 81 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nebytová jednotka přizpůsobená jako atypický byt 2+kk na zahradě rodinného domu.
Budova, ve které se prostory nacházejí, je oddělená od domu majitelů. Byt se nachází ve druhém nadzemním podlaží a
má samostatný vchod přes zahradu. Výměra cca 81 m².

Byt je vybaven kuchyňskou linkou s lednicí, elektrickým dvouvařičem, postelí a skříňovou sestavou. Jinak je byt
nezařízený. Topení elektrické. Samostatné WC a koupelna se sprchovým koutem.

K užívání malá část zahrady před vchodem, kterou lze v létě využívat k posezení.

Nemovitost se nachází v klidné ulici. Parkování je možné v ulici před domem.

Pro více informací a případnou prohlídku mi zavolejte. Budu se na vás těšit.


